

Položkový rozpočet - změnový list č.1

S:	"Zateplení nově vzniklých tříd a klubu Čtyřlístek a Rekonstrukce střechy nad učebnami v koridoru ZŠ E. Beneše" - část Zateplení nově vzniklých tříd a klubu Čtyřlístek					
O:	Písek					
Vícepráce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 202,00
1	01	Speciální hmoždinka ECORAW ANKSYS	ks	140,000	44,30	6 202,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				7 741,89
2	935112211	Osazení příkopového žlabu do C8/10 tl 10 cm z betonových tvárnic š 800 mm	m	12,870	372,00	4 787,64
3	59227514	žlabovka TBM 1/65/33	ks	39,390	75,00	2 954,25
		12,87/0,33*1,01		39,09		
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 735,25
4	711132311R00	Provedení izolace nopovou fólií svisle	m2	13,000	209,00	2 717,00
5	28323135	Folie nopová silnostěnná nopy 20 mm	m2	14,950	135,00	2 018,25
		13*1,15		14,950		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				6 474,00
6	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových	ks	39,000	99,80	3 892,20
7	764 35-2292.R00	Hák půlkruhový podokapní 330/400	ks	39,000	66,20	2 581,80
		Celkem vícepráce				25 153,14

Méněpráce						
Díl:	1	Zemní práce				-2 226,42
2	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-1,140	1 232,00	-1 404,48
5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	-1,140	721,00	-821,94
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 144,50
25	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	-21,450	201,00	-4 311,45
26	59051651	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	-22,523	154,20	-3 473,05
35	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 40 mm na MC 10	m2	-4,250	320,00	-1 360,00
		Celkem méněpráce				-11 370,92